HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG
RISE™ NC
Bóng nong PTCA loại không đáp ứng
Mục lục
1. MÔ TẢ THIẾT BỊ
   1.1 Thành phần của thiết bị
2. CHỈ ĐỊNH
3. CHỐNG CHỈ ĐỊNH

Ống thông tương thích 5F
Dây dẫn tương thích lòng trong Dây dẫn 0.014” PTCA
Bơm bóng:
Áp suất bơm định danh:
Áp suất vỡ định mức:
14 atm/1419 kPa
20 atm/2027 kPa
14 atm/1419 kPa
18 atm/1824 kPa
Bảng 2: Phạm vi sản phẩm có sẵn
Đường kính nở
bóng danh định
(mm)
Chiều dài bóng xẹp danh định (mm)
8 10 12 15 20 25
2.00 NCB-20008 NCB-20010 NCB-20012 NCB-20015 NCB-20020 NCB-20025
2.25 NCB-22508 NCB-22510 NCB-22512 NCB-22515 NCB-22520 NCB-22525
2.50 NCB-25008 NCB-25010 NCB-25012 NCB-25015 NCB-25020 NCB-25025
2.75 NCB-27508 NCB-27510 NCB-27512 NCB-27515 NCB-27520 NCB-27525
3.00 NCB-30008 NCB-30010 NCB-30012 NCB-30015 NCB-30020 NCB-30025
3.25 NCB-32508 NCB-32510 NCB-32512 NCB-32515 NCB-32520 NCB-32525
3.50 NCB-35008 NCB-35010 NCB-35012 NCB-35015 NCB-35020 NCB-35025
3.75 NCB-37508 NCB-37510 NCB-37512 NCB-37515 NCB-37520 NCB-37525
4.00 NCB-40008 NCB-40010 NCB-40012 NCB-40015 NCB-40020 NCB-40025
4.50 NCB-45008 NCB-45010 NCB-45012
2. CHỈ ĐỊNH
Bóng nong PTCA RISE NC Biosensors được chỉ định cho:
 Bóng nong đoạn hẹp của động mạch vành hoặc hẹp cầu nối bắc cầu để cải thiện tưới máu cơ tim.
 Nong bóng sau can thiệp bằng stent có bóng nong.